

HIALAG maść do oczu 5 g

Cena: 22,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	5 g
Postać	maść do oczu
Producent	SOLINEA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościHIALAG to izotoniczna maść do oczu zawierająca 0,4% hialuronianu sodu. Wyrób medyczny HIALAG przeznaczony jest do łagodzenia objawów suchego oka oraz niedomykalności powiek.HIALAG, przez swoją lepkość i przedłużoną obecność na powierzchni oka, może powodować czasowe zaburzenia widzenia. Należy upewnić się, że powróciła prawidłowa ostrość widzenia przed prowadzeniem samochodu lub używaniem maszyn i urządzeń.HIALAG zwiększa poziom nawodnienia i nawilżenia powierzchni oka w przypadku:suchości,pieczenia,zmęczenia oczuspowodowanych np. długotrwałym oglądaniem telewizji, przedłużoną ekspozycją na wyświetlacze lub powietrze z systemów ogrzewania i klimatyzacji.HIALAG chroni powierzchnię rogówki i spowalnia parowanie filmu łzowego u pacjentów cierpiących z powodu nocnej niedomykalności powiek, przynosząc ulgę w typowych objawach takich jak suchość, pieczenie czy uczucie ciała obcego w oku.**Sposób użycia**Przed użyciem dokładnie umyj ręce.Po otwarciu produktu nie używaj pierwszej porcji, która może być wodnista, do momentu wyciśnięcia maści o właściwej konsystencji.Odchyl głowę do tyłu i odciągnij w dół dolną powiekę tworząc kieszonkę.Trzymaj tubkę pionowo nad okiem.Delikatnie naciśnij tubkę aplikując niewielką porcję maści do oka.Powtórz te same czynności dla drugiego oka.Aplikuj niewielką ilość maści przed snem.Jeżeli występuje konieczność podania dodatkowych dawek, aplikuj niewielką ilość maści co każde 3-4 godziny lub według wskazań lekarza.Zwróć uwagę, aby końcówka tubki nie dotykała oka i palców.Po użyciu dokładnie zamknij tubkę.**Ważne**To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.**Składniki**Hialuronian sodu, chlorek sodu, olej wazelinowy, wazelina, wodorofosforan potasu, sorbinian potasu, fosforan sodu, alkohol lanolinowy, woda i hydroksymetyloglicynianSkład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.**Producent**SOLINEA